OFERTA OBOWIAZUJE oD CZWARTKU 6.10
po SRODY 12.10.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

** Cena z dnia: 26.09.2022 4
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Poledwica z mintaja 3 2 9 9

Winogrono ciemne Abramczyk
5,99
’ 1kg 39,90/1kg SUPERCENA

0d610d :
53:5%13’:.!5:‘2 ! DYS K o NT owE 6.10 do 8.10.2022

Kawa ziarnista

Lavazza
- Crema e Gusto
> pepsi Espresso
> Pepsi Max 1kg
T 49,99
>7UP
2x1,51 4
2,66/11
7 9 8 SUPERCENA
) J

SUPERCENA

Prosciutto . _ : bawolego

crudo - P Premieur

Premieur \ B e ' 280g/1259
" . TYDZIEF KUCHN! e plastry ) L e T 55,92/1 kg

' s

65 g

Wiecej na str. 6-12 6,99 B y ' ,: SUPERCENA




DYSKONTOWE - PIATEK-SOBOTA

DNIA 7.10-8.10

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW

= CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.
lL J SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 7 e
- JEST PRZESTEPSTWEM. S
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.iljll :.- -
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/ .
/m e
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/ (rézne rodzaje) ,
. S“ iadgnlﬁi‘i‘;‘ Wik, 4 Ox
kanapkoW it
; bl % 13;‘
- "-,_ R de “grﬂw;lniﬂa :;zg} :.fdmpieﬂszt
q ' % II ll %
i 2,49 |
e B
~ Thuszcze s
- - do smardania 2-* ?.
- Sniadaniowe ® _
- kanapkowe CENA ZA 1BUTELK BE
Lumiko 19% TANIEJ ] . przY zAKUSE 2527,
hxy _3F‘?§vgzakumsm SUPERCENA | 8
. 10,00/1kg ¢ 2
2 o S Przy zakupie 1szt. ¢
L..-f 1245/1kg -
o o
s
¥ Zeberka *
wieprzowe >
Sztuka Migsa
Xl paski ‘
o= 10049 EZ
~ 19,90/1kg
3 5
e B
Fiety sle 12,99
L sy w sosie imletamym .
o ¥ it ' Lisner ! '
e - 700 g : 18% TANIEJ
. = = 18,56/1 kg PR
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500 g/400 g
4,98/1kg
'

i

3% TANIE.I! y

y

PRODUKT DOSTEPNY [
W WYBRANYCH
SKLEPACH

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

i

25% TANIEJ!

RODZAJOW
WARZYW | OWOCOW _ p ]
W OFERCIE SR 7€) dUna zréoznicowana powierz
e Ktorych z nich ta liczba moze by
3 .



- 4 Od czwartku 6.10 do srody 12.10.2022

&
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—TEp = PRODUKT DOSTEPNY

P W WYBRANYCH
= — SKLEPACH

-~ - L
1 il 100 g

. 35,80/1kg

T

Filety Sledziowe
a’la matjas
Lisner
7509
21,32/1kg

15,99

Sledzik na raz
Lisner
(rézne rodzaje)

100 g
29,90/1kg -
2,99

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH

PRODUKT DOSTEPNY
I8 W WYBRANYCH
SKLEPACH

Sledzik na okragto
Seko

(rézne rodzaje)

200g
24,95/1kg
4,99

16% TANIEJ !

SHLEPACH
Satatka
ol f rybna
SR : Dega
SKLEPACH (rézne rodzaje)
250 49; 28049

200 g
29,95/1 kg

Sledz Mirko 13,16/1 kg; 11,75/1 kg =~ S
{(rézne rodzaje) 5 99 A
v 2 3,29 -
14% TANIEJ ! ’ _,
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- LA 2y|r||rienie

T 4 roslinne
z dodatkiem

VL e witamin
FHEN Esolowg i skfadnikéw
- mineralnych

Srednio 0 30%
wolniej niz
standardowy

-
-

POLSKI

Zestaw rosolowy z kurc
bez antyhiotykow

Sztuka Mi’qsa
1kg ]

f Provuicr
"POLSKI *

] | Tﬁszka z kurczaka
bez antybiotykow
'9 Sztuka Migsa

1kg

$rednio o0 30%
wolniej niz
- standardowy
roslinne > kurczak
z dodatkiem
witamin
i sktadnikéw

mineralnych

PRODUKT

POLSKI

f. Mieso mlelone z kurczaka "
| bez antyblotykow
' Sztuka Migsa 1 2

Podudzis

-~
-

POLSKI AeAs/ilg $

podudzie z kurczaka

5. 00 Cuopoviw T = REASSS
) Sztuka Migsa — = _ -
- 1k Hn—->_ ..,l.,,.’[’."ii- e
JI 9 —ripu ?t:;%t LA

" Y standardy

.‘*‘{i“

- = o I’\‘ ."*-f"',‘_'.. - bioasekuracji
252 :—!"-—f’:‘
POLSKI

: Mieso mielone . Lt o e L
Jpasa wieprzowez{opatki 11
zbilansowana i Setun BRASa L L b i

i dostosowana
do potrzeb

o | 28,98/1kg’
zwierzat i PRODUKT

|  POLSKI Jit P =
bwleprzowy 0 = e s odpowiednio
Qsa 3 et = - > zbilansowana
kﬁ M. 11 99 e - - gl i dostosowana
" . - ! do potrzeb
h T¥! . W gt zwierzat
r!.i; i =
? PRODUKT |

POLSKI

Karké
ZDROWA EKOLOGICZNA

ZYWNOSC

plastry ¥,
3004 15 s
V866371 Key " vl
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|
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g Parmigiano
TYDZIEN KUCHNI Reggiano
Premieur
2009
99,95/1 kg

19,99

PLIMGARD FEEGEAL
SUPERCENA gt Xl

MEHRL 1920 i) y 5 W
GORGONZOLA: . ol S

2 "
i T

i—

Apehna

NOIZABELLA

Mozzarella
B Apetina

= Arla
widrki

2209
42,23/1kg

9,29

SUPERCENA

Ricotta
250 g
19,96/1 kg

SUPERCENA

Ti ramisu
Dolce Italia

] ?2?1 /1ke
@“ﬂ/ 4,99
— 4‘35 SUPERCENA

|II‘I$‘[|: ol ¢ ll&‘h.-.
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PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Salami
Galbanetto
Galbani
190g
42,05/1kg

Galbani
Galbanetto Mini
904g

111,00/1 kg

- |

!

f“_'"—"‘a

galbanetto

TRABITIONAIL

7,99

SUPERCENA

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Mortadella
PRODUKT DOSTEPNY wioska
W WYBRANYCH <
SKLEPACH Galbanl

plastry
100 g
, 89,90/1 kg

SUPERCENA

PRODUKT DOST

W WYBRAN
SKLEPACH

Coppa Bell

... plastry
_80g
112,38f1 kg PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SHLEPACH
8’ 99 Antipasto Misto
Galbani
plastry
SUPERCENA 10g

136,27/1 kg

oy DOURTEW, i
W7 Slisessee

e

Salami R g

Mistrz Rohus -, . b
(rézne rodzaje) ! e — — Salami
plastry l’. f-.Bo._ [ e Napoli Bell
100 g N G Wy plastry
59,90/1kg PRz 80g

5,99

112,38/1 kg

8,99

SUPERCENA

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH
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. Pizza
T ek Papa Luigi
——— | . % 1 ".‘r\r Capriciossa

TYDZIEN KUCHNI

23,32/1kg

13 99

SUPERCENA

. Sycylijska
przekaska
Arancini
Smak Mak
400g
27,48/1kg

PRODUKT |
MROZONY

e
P
e

ARAVEST AFSY
WARZYWA NA PATELNIF

PU WL{]SH

- ({ ; -_ ' ‘ kluski lane ze
11% TANIEJ ' % - ; -. szpinakiem
Sl 2 & - Bertoncello
'y . { mroZzony |8 l - P f N 500g
e =g—— d*f L " _ . 15,98/1 kg

7,99

SUPERCENA

> OWOCe morza
> krewetki
225g
66,62/1kg

-
PRODUKT
MROZONY
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Piada

33Fine Foods
39049

12,79/1 kg

4,99

SUPERCENA

Sos bolognese
La Campagna
5009

10,78/1 kg

BOLOGNESE
PASTA SAULCE

flad
5’39 ﬁfﬁa ._
==

-/_.-

Sos pomidorowy
z bazylia
" La Campagna

500 g
8,98/1kg
. 4,49

10% TANIEJ !

Pomidory krojone
z ziotami
La Campagna

7081 kg S 3897 | mﬁmuimumm
| (8 (iYLl

3,19

T I.sl

SIFINE
FCODS

ooty sorizy Ly DD

33Fine Foods
280g
17,82/1 kg

- o lama o

Passata

Jamar
700 g
5,41/1 kg

4,29

3,7

11% TANIEJ !

Krem z wiloskich
przetartych pomidoréw
Jem Fair

380g

18,39/1 kg

6,99

Ryz do risotto
Kupiec

400g

16,48/1kg

6,59
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TN

N——

TYDZIEN KUCHNI

LASAGHE

Makaron

- Primo Gusto '
> tagliatelle vzl

‘> lasagne 2

<5009 .

13,98/1 kg

ww presisliegeraning

6,99 ——

SUPERCENA

Makaron
cannelloni

Primo Gusto
250 g
2116/1kg

5,29

SUPERCENA

PRIMO GUSTO

CANMELLON

MAKA DO
PIZZY

CHRUPBIACE

Makaron
Primo Gusto
> spaghettinr 6
> rurka skosna

> Swiderki

> Orzo

5004¢g
9,98/1 kg

4,99 J 25 4,99

Primo

I " . Gusto
s 500 g
Soer b SUPERCENA



Suszone
pomidory w oleju
stonecznikowym
La Campagna
285g/140g
47,07/1kg

Ocet balsamiczny
z Modeny
Premieur

250 ml
55,96/1 |

15,99
13,99

12% TANIEJ !

Oliwa z oliwek
Extra Vergine

19,99
17,99

35,98/11

10% TANIEJ !

Od czwartku 6.10 do Srody 12.10.2022 1

L™
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Przyprawa -
Prymat

> do makaronu i pizzy

> do ziemniakow i frytek

100 g
6,59

49,90/1 kg
4,99
28% TANIEJ ! Eﬁi‘

Ny
[ -’j‘wﬁl
Karczochy
marynowane
Premieur
280/130 g
61,46/1kg o
9,29

7,99

13% TANIEJ !

Kapary - —
La Campagna
100 g/60 g o
66,50/1kg oy —
4,59 ﬂg‘. I -
i

' P
3,99 1 k.
L KAPARY 55

13% TANIEJ !

—— =
e A=, WY
"y I.“. 3

g g
GEEIH OLIVES 1 Oliwki zielone
aspwindey & LaCampagna
=y -2 235g/142g
pﬁ. 16,83/1kg -
F 2,99

2,39

11% TANIEJ !

P R
bl '\;-‘jum



Vr
TYDZIEN KUCHNI

T ioTias

Paluszki chlebowe
stiratini

Panealba

(rézne rodzaje)

150 g

36,60/1kg

SUPERCENA

Biszkopty
podiuzne
Savolardi
Cornellis
20049
21,45/1 kg

CAFFE CREMA | &
CLABSICO |. -

.‘_},l B |

DE AR TGy

EQLIneaT

Kawa ziarnista
Segafredo

(rozne rodzaje)
1kg

= 49,99

SUPERCENA

FREGL A $1 Ly ey - ORaa

11111

]

St B 4,29 7
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Praliny
Giotto
Ferrero

> orzechowe

> cynamonowe
154,8 g
126,55/1 kg

19,59

SUPERCENA

iy
o dh

t‘f”‘*

| 3

Bruschette

Bonta Lucane
> Z pomidorem

> Z rozmarynem
120 g

41,58/1kg

4,99

SUPERCENA

Ciasteczka
Matilde Vicenzi
> maslane

> z kremem czekoladowym
859;125¢9g

105,76/1 kg; 71,92/1 kg

8,99

| SAVOLARD|

KIMBO

al ‘;'I‘n'l' I _-“l.':..!i'\. ]

i)

s

Kawa mielona
Kimbo

> classico

> intenso

250g

59,96/1 kg

14,99

SUPERCENA
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= ' m ) Sok tloczone jabtko
' | ' Bracia Sadownicy

- 7 (r6zne rodzaje)
§— Napdj Ptys 750 mi
Tarczyn 7,53/11
| ' (rézne rodzaje)
5,65
6,03/11 ’

1 ,99 SUPERCENA

——
SUPERCENA g -
-~ o .
9m3r 3 Woda mineralna
S et Alcalia
PRODUKT DOSTEPNY 1 ’ 5 I
w:&n;;:::cu N - 2,66/11
Napoj ’
Schweppes - A
(rézne rodzaje) . % SUPERCENA 4
1,351 i 5 - - |
5 4,29/11 : 5 7 =
. = :
\ 9 | ‘ - -
. SUPERCENA T -
: ‘ -‘ -
KINGA -. QAN =
BITIRLL R AR wsELL R —
PIENINS KA . ‘]:
15, San— Woda mineralna . : “REEM e
|~ ' Kinga Pieninska _' , e U
x 4 > naturalna | ! 1
®y & > niegazowana | ‘ 1 i LB
> gazowana ' . - : | Napéj Lipton
! 1,51 L = (rézne rodzaje)
| 0,93/11 ﬁl S|
- Fa ! a2 L - 3,93/11
[ 4 1,39 PR
2 | - 5,89
‘ . SUPERCENA
% )-'*." = g;'f : ﬁ

SUPERCENA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTEPSTWEM

PRODUKT DOSTEPMY CENA ZA Piwo 2vwiec
W WYBRANYCH e
el g pdid i e 1zuzs::‘?plﬁ puszka
- PRZ} CAKA 500 ml
Piwo Peria ) 8 ; ;r—;raz%Takuple 8-paka
(réinke rodzaje) L Przy zakupie 1szt.
puszka - ] -_J 6.78/11
500 ml e ‘-"’ 3
e O o ns 3,39
. . i .
3,49 D
V - 2,49
: ~ il
’ -qs' F e % ,

B
s

pER E NA " G = PRO T DOSTEPNY 2601,0 TAN I EJ
K a : prreal SUPERCENA !
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L -

Pianka do wiosow

Taft Schwarzkopf
(rézne rodzaje)

200 ml

69,95/11

13,99

12% TANIEJ |
SUPERCENA ¢

wioséw
Palette
Schwarzkopf
{rézne rodzaje)
110 ml

99,91/11

12,99
10,9

15% TANIEJ
SUPERCENA 4

13,99

Pasta do zeboéw

P d
ks 9,99
75 ml
Lesat] 28% TANIEJ |J
SUPERCENA ¢
Szampon dla dzieci
Sch Kid
smmawis 17,99
. e 14% TANIEJ |
¢ 29,98/11 SUPERCENA 4

Danie HiPP
Junior
(rézne rodzaje)
250 g

27,96/1 kg

6,99

SUPERCENA
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Pachnace patyczki

Air Wick

> Swiezoé¢ Letniego
Porannka

> Wedréwka Leéna Sciezka

> Pierwszy Dzien Wiosny

30 ml
19,99

533,00/11

20% TANIEJ
SUPERCENA o

18,95

Baterie alkaliczne

Power Energizer 1 5 9 Kabstiki &

> AA PsSufki do

> AAA 9 zmywarki

:% {S)?':Is.-lz topak. 15% TANIEJ 1szc:lmat Gol?(

' ' SUPERCENA 4 & ggﬁ;;t_"pa '
Plyn do prania
et Woolite
- “'." 4 (rézne rodzaje)

1,81
9,44/11

16,99

15% TANIEJ ]

SUPERCENA ®
Plyn do plukania
Coccolino
(rézne rodzaje)
1,81

8,88/11
18,99

15% TANIEJ ]
SUPERCENA ¢

Zawieszka do WC
Power5 Domestos
(rézne rodzaje)

5x559g

72,69/1kg

24,99
19,99

20% TANIEJ
SUPERCENA ¢

69,9

17% TANIEJ J
SUPERCENA o

AR




OD PONIEDZIALKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY PONIEDZIALEK
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